平成30年３月10日

各支部責任者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
会長　小山　篤

第１０回神奈川県女子剣道大会について(お知らせ)
このことについて、次のとおり開催されますので、お知らせいたします。
なお、開催の詳細については別紙要項をご参照ください。（厚剣連ＨＰに掲載しています。）

１　日時・場所
　平成30年５月19日(土)　県立武道館 受付９：００　開会式９：３０

２　試合方法
個人戦によるトーナメント方式。
年齢別に１部から５部まで５部門に分けて試合を行う。
（１）１部　３０歳未満（高校生・大学生を除く）
（２）２部　３０歳以上４０歳未満
（３）３部　４０歳以上５０歳未満
（４）４部　５０歳以上６０歳未満
（５）５部　６０歳以上

３　年齢起算
平成30年４月１日時点

４　参加費
１,０００円

【申込み】
４月８日(日)までに所定の申込書に必要事項を記入して、メールにて申し込んでください。
参加料（1人1000円）につきましては、申込み期日までに次の銀行に振込みください。
　　●ゆうちょ銀行　【店名】０二八(読み　ゼロニハチ)　【店番】028
　　　　　　　　　　普通預金　【口座名義】「」【口座番号】「7956193」

[bookmark: _GoBack]担当　理事長   福岡孝幸　t_fukuoka@mte.biglobe.ne.jp　090-1119-3579